1

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 15 декабря 2022 г.                                                                                     № 33/148

г. Туринск

Об итогах проведения конкурса рисунков
 «Конституция глазами детей»

В соответствии с решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 18 ноября 2022 года № 32/144 «О проведении конкурса рисунков «Конституция глазами детей», заслушав информацию председателя конкурсной Комиссии Бердникову Людмилу Николаевну об итогах конкурса рисунков «Конституция глазами детей» среди детей в возрасте от 6 до 12 лет, Туринская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Признать победителями Конкурса рисунков «Конституция глазами детей»:
 - в возрастной группе от 6 — 7 лет:
Подзимкова Романа, 6 лет, МБДОУ «Детский сад №7 «Березка», воспитатель Фёдорова М.А.
- в возрастной группе от 8 — 9 лет:
Панченко Алина, 9 лет, МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова г. Туринск, классный руководитель Шевелёва С.А.;
- в возрастной группе от 10 — 12 лет:
Перевозкина Наталья, 11 лет, МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова, классный руководитель Семикова Т.В.
2. Признать призёрами (2 место) Конкурса рисунков «Конституция глазами детей»:
- в возрастной группе от 6 — 7 лет:
Левоненко Виктория, 7 лет, МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова, классный руководитель Булатова Т.А.;
- в возрастной группе от 8 — 9 лет:
Давыдов Александр, 8 лет, МАОУ ДО ЦДО «Спектр», педагог Ольшак А.А.;
- в возрастной группе от 10 — 12 лет:
Комаровских Диана, 12 лет,  МАОУ  Коркинская СОШ, педагог Булатова М.В.
3. Признать призёрами (3 место) Конкурса рисунков «Конституция глазами детей»:
- в возрастной группе от 6 — 7 лет:
Павлов Владислав, 6 лет, МАДОУ д\с № 4 «Василёк», воспитатель Лаптева К.И.;
Семухина Анна, 6 лет, МАДОУ д\с № 4  «Василёк»,  воспитатель  Лаптева К.И.;
- в возрастной группе от 8 — 9 лет:
Левоненко Илья, 9 лет, МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова, классный руководитель Шевелева С.А.;
- в возрастной группе от 10 — 12 лет:
Бахтеева Вероника, 12 лет, МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова, классный руководитель Семикова Т.В.
4. Наградить победителей муниципального конкурса рисунков «Конституция глазами детей», указанных в пункте 1, 2, 3 настоящего решения дипломами победителей.
5. Поощрить участников Конкурса рисунков сертификатом участника Конкурса на основании списка (приложение 1).
6. Разместить настоящее решение на сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии Ю.Л. Коркина.

	Председатель
Туринской районной  территориальной избирательной комиссии

Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной  территориальной избирательной комиссии

Л.Н. Лапшина

Приложение № 1
Список участников конкурс

	№ п\п
	ФИО
	образовательное учреждение

	1
	Асанова Екатерина 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	2
	Давыдова Екатерина 7 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	3
	Евтушина Дарина 7 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	4
	Курмачев Иван 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	5
	Зырянов Дмитрий 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	6
	Шадрин Сергей 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	7
	Яковлев Кирилл 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	8
	Яковлева София 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	9
	Бушланова Виолетта 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	10
	Кайгородова София 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	11
	Клещёнок Алёна 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	12
	Новоселова Алиса 6 л.
	МБДОУ Д\С № 7 «Берёзка»

	13
	Перминов Егор 6 л.
	МАДОУ Д\С № 4 «Василёк»

	14
	Кудрявых Николай 6 л.
	МАДОУ Д\С № 4 «Василёк»

	15
	Кучина Анастасия 6 л.
	МАДОУ Д\С № 4 «Василёк»

	16
	Зобнин Артем 6 л.
	МАДОУ Д\С № 4 «Василёк»

	17
	Островкина София 7 л.
	МАДОУ Д\С № 4 «Василёк»

	18
	Кайгородова Злата 6 л.
	МАДОУ Д\С № 4 «Василёк»

	19
	Спицына Валерия 6 л.
	МАДОУ Д\С № 4 «Василёк»

	20
	Помазкин Сергей 6 л.
	МБДОУ Д/С Алёнушка с\п Д\С «Рябинка»

	21
	Федорова Алина 6 л.
	МБДОУ Д/С Алёнушка с\п Д\С «Рябинка»

	22
	Михайлова Лидия 6 л.
	МАДОУ – ЦРР д\с № 9 «Теремок»

	23
	Комаровская Александра 6л.
	МАДОУ – ЦРР д\с № 9 «Теремок»

	24
	Савин Иван 7 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	25
	Забрина Варя 7 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	26
	Сотников Рома 7 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	27
	Ушаков Иван 7 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	28
	Малюкова София 8 л.
	МАОУ Благовещенская СОШ

	29
	Болотова Анна 9 л.
	МАОУ Благовещенская СОШ

	30
	Хомутов Владислав 9 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	31
	Савина Ксения 9 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	32
	Комаровский Константин 9 л.
	МАОУ ООШ № 4

	33
	Степанов Александр 9 л.
	МАОУ ООШ № 4

	34
	Корочков Богдан 9 л.
	МАОУ ООШ № 4

	35
	Неймышев Арсений 9 л.
	МАОУ ООШ № 4

	36
	Ряпосов Илья 8 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	37
	Ротанов  Захар 9 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	38
	Волженина Ульяна 9 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	39
	Зуева Татьяна 8 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	40
	Бадалян Каралина 9 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	41
	Кузьминых Екатерина 8 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	42
	Булатова Анна 12 л.
	МАОУ Коркинская СОШ

	43
	Мартынова Валерия 12 л.
	МАОУ Городищенская СОШ

	44
	Основин Константин 11 л.
	МАОУ Благовещенская СОШ

	45
	Савина Арина 12 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	46
	Ёлтышев Матвей 12 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	47
	Чусовитина Ксения 12 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	48
	Куденцов Денис 12 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	49
	Дружинина Ульяна 11 л.
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	50
	учащиеся 6 г класса
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	51
	учащиеся 5 б класса
	МАОУ СОШ № 2 им. Ж.И. Алфёрова

	52
	Старкова Александра 10 л.
	МАОУ ООШ №4

	53
	Азмуханова Полина 10 л.
	МАОУ ООШ №4

	54
	Белькова Варвара 10 л.
	МАОУ ООШ №4

	55
	Гарбузова Ксения 11 л.
	МАОУ ООШ №4

	56
	Волкова Светлана 12 л.
	МАОУ ООШ №4

	57
	Чувашова Мария 10 л.
	МАОУ ООШ №4

	58
	Неймышева Юлианна 10 л.
	МАОУ ООШ №4

	59
	Свяжина Ксения 10 л.
	МАОУ ООШ №4

	60
	Зуева Анна 10 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	61
	Волженина Ульяна 11 л.
	МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

[bookmark: _GoBack]
image1.png